[A. F. Leach, V. C. H. Hants, ii. 251, Cott. Tib. D. vi. f. 13 a.

Printed Mon. vi. 304.]

Carta Baldwini de Redveriis senioris, Comitis Devonie, de

antiquis libertatibus.

Baldewinus de Redveriis omnibus hominibus Francis et

Anglis ceterisque Christi fidelibus ad quos presens scriptum

pervenerit universis, salutem.

Sciatis me pro Dei amore et pro salute anime mee et pro

animabus omnium tam antecessorum quam successorum et

amicorum meorum, concessisse et presenti carta mea con-

firmasse Hyllario, Decano, et ceteris omnibus in Christi

Ecclesia de Twinham Deo servientibus et servituris, omnes

tam ecclesiasticas possessiones quam seculares tenuras et omnia

quecunque illorum sunt et esse debent super feudum meum
de quibus saisiata est ecclesia... in liberam, puram et perpetuam

elemosinam perpetuo plene possideant, sicut melius, plenius, et

liberius possunt possideri, ut dignitatem suam plenam et omnes

suas liberas consuetudines in omnibus rebus honorifice habeant,

sicut antiquitus semper habere solebant ; ville scilicet ipsius

scolam, suam liberam curiam, cum soc et sac... sicut rex

Henricus patri meo Ricardo de Redveriis plenius et liberius

habere concessit, quando ei primum hereditario iure habendum
totum contulit feudum, ipsam videlicet Christescherchiam de

Twinham cum omnibus suis pertinenciis, in qua Deo serviunt...

[a long list of churches and other property]
;
quia hec omnia

cum eorum pertinenciis ante me, testibus multis, habuerunt,

libere et quiete de me et de heredibus meis tenenda et integra

habenda sibi et successoribus suis concessi, presenti carta mea,

et sigillo meo confirmavi.
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The schoolmaster ought to hear and determine the lessons,

and carry the church seal, compose letters and deeds and

mark the readers on the table, and the precentor in Hke manner

the singers....

Confirmation, c, 1108, of School to Dean and
Chapter of Christ Church, Hants, as in 1 1 00.

Charter of Baldwin of Redvers the elder, Earl of Devon, of

the ancient liberties.

Baldwin of Redvers to all his men, French and English,

and all the rest of the faithful of Christ to whom the present

writing shall come, greeting.

Know that I, for the love of God and the health of my soul

and for the souls of all my ancestors, successors and friends,

have granted and by this my present deed confirmed to Hilary

the Dean and to all others serving or to serve God in Christ

Church of Twyneham, that they may for ever fully possess all